关于拟同意孙啸峰等5名同志转为中共正式党员的公示

信息学院计算机研第六党支部拟于近期讨论孙啸峰等5名同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
孙啸峰同志，男，1999年9月3日出生，本科学历，出生于辽宁沈阳，现任信息研21-2班副班长，曾获北京市优秀毕业生荣誉。于2020年9月24日由中国石油大学（北京）信息本科生第五党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学（北京）信息科学与工程学院党委批准同意。预备期自2020年9月24日至2021年9月24日。在2021年6月由中国石油大学（北京）本科毕业，本科期间预备期培养联系人为陈诚和赵健崎。在2021年9月升学中国石油大学（北京）计算机科学与技术硕士研究生，因为升学原因支部变更为信息学院计算机研第六党支部并延长考察期，研究生期间预备期培养联系人为王旭和吴佳益。孙啸峰同志于2022年3月5日向党支部递交了书面转正申请。
张明明同志，男，2000年1月出生，本科学历，现任信息研21-4班生活委员。于2020年10月6日由山东科技大学电气信息系学生党支部大会接收为中共预备党员，并由山东科技大学电气信息系党委批准同意。预备期自2020年10月6日至2021年10月6日。2021年6月从山东科技大学本科毕业，本科期间预备期培养联系人为袁玉磊和张洪宾。在2021年9月入学中国石油大学（北京）电子信息（计算机技术）专业硕士研究生，因为升学支部变更为信息学院计算机研第六党支部并延长考察期，研究生期间培养联系人为高涵和童泽宇。张明明同志于2022年3月2日向党支部递交了书面转正申请。
马博闻同志，男，1999年4月28日出生，本科学历，出生于河南南阳，现为中国石油大学（北京）信息研21-2班学生，曾获中国石油大学（北京）校二等奖学金。于2020年9月27日由中国石油大学（北京）信息本科生第七党支部大会接收为中共预备党员，并由信息科学与工程学院党委批准同意。预备期自2020年9月27日至2021年9月27日。预备期培养联系人为田潇天和朱世元。2021年9月因升学中国石油大学（北京）计算机科学与技术硕士研究生，支部变更为信息学院计算机研第六党支部，因转入本单位未满6个月，延长其考察期，培养联系人变更为高涵和朱志强。马博闻同志于2022年3月5日向党支部递交了书面转正申请。
赵槟同志，男，1997年9月出生，本科学历，现任计算机研20-5班文体委员。于2021年4月19日由信息学院研20-5党支部大会接收为中共预备党员，并由中国石油大学(北京)党委批准同意。预备期自2021年4月19日至2022年4月19日。预备期培养联系人为张赛和朱东辉。赵槟同志于2022年3月4日向党支部递交了书面转正申请。
谢长武同志，男，汉族，1996年4月出生，本科学历。于2021年4月19日由信息研19-4党支部大会接收为中共预备党员，并由信息学院党委批准同意。预备期自2021年4月19日至2022年4月19日。预备期培养联系人为朱东辉和王旭。谢长武同志于2022年3月3日向党支部递交了书面转正申请。
[bookmark: _GoBack]公示起止时间：2022年4月4日8时至4月10日17时。
公示期间，信息学院计算机研第六党支部和信息学院党委接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人： 于迎辉
联系电话： 89739926
电子邮箱：yuyh@cup.edu.cn
来信来访地址：主楼 B1402

														信息学院党委（盖章）
                                                         2022年4月3日